

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22300 /
งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0103 ตอน น้ำเป -

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงหลวงพระบาง / กรมทางหลวง
หน่วยงานจ้างก่อสร้าง แขวงหลวงพระบาง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม
นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0103 ตอน น้ำเป- หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงหลวงพระบาง / กรมทางหลวง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 14,873,932.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวลิต ขาสงวน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.หนองคาย (ว)

7.2 บุญรักษา สุพรรณกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ชีร์วัตร คันธรินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.4 สุรศักดิ์ ภู่อำ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.หนองคาย

สุรศักดิ์ ภู่อำ

28 มีนาคม 2567 11:29:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0103 ตอน
 น้ำเป - ห้วยก้านเหลือง ระหว่าง กม.76+600 - กม.80+450 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT ✓	ตร.ม.	3,596.000	11.99	43,116.04	1.3242	15.87	57,094.26
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	3,596.000	199.36	716,898.56	1.3242	263.99	949,317.07
3	3. HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE - PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.)	ตร.ม.	38,155.000	262.65	10,021,410.75	1.3242	347.80	13,270,352.11
4	4. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT ✓	ตร.ม.	610.000	301.31	183,799.10	1.3242	398.99	243,386.76
5	5. THERMOPLASTIC WHITE PAINT ✓	ตร.ม.	812.000	301.31	244,663.72	1.3242	398.99	323,983.69
6	6. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง ✓	LS	1.000	22,503.39	22,503.39	1.3242	29,798.98	29,798.98
							รวมราคากลาง	14,873,932.87

สุรศักดิ์ ภู่อำ

28 มีนาคม 2567 11:29:24

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0103 ตอน น้ำเป - ห้วยก้านเหลือง ระหว่าง กม.76+600 - กม.80+450 RT.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย / กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย × F _N	ราคากลาง
0.1	1	TACK COAT	ตร.ม.	3,596.000	11.99	43,116.04	1.3242	15.87	57,094.26
0.2	2	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	3,596.000	199.36	716,898.56	1.3242	263.99	949,317.07
0.3	3	HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE - PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.)	ตร.ม.	38,155.000	262.65	10,021,410.75	1.3242	347.80	13,270,352.11
0.4	4	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	610.000	301.31	183,799.10	1.3242	398.99	243,386.76
0.5	5	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	812.000	301.31	244,663.72	1.3242	398.99	323,983.69
0.6	6	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	L.S	1.000	22,503.39	22,503.39	1.3242	29,798.98	29,798.98
								TOTAL	14,873,932.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0103 ตอน น้ำเป
- วิทยาลัยเทลิ่ง ระหว่าง กม.76+600 - กม.80+450 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง



(ชวลิต ชาสงวน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(บุญรักษา สุพรรณกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จีรวัตร คันธรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรศักดิ์ ภู่อำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายชวลิต ชาสงวน)

รอ.ขท.หนองคาย(ว) รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.หนองคาย

๒๘ มี.ค. ๒๕๖๗

สุรศักดิ์ ภู่อำ

28 มีนาคม 2567